
UCHWAŁA NR III/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na  2019 rok

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i” ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 ze zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada 
Miejska w Skórczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 20 279 375 zł, w tym:

1) Dochody bieżące w kwocie
w tym:
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości

14 478 545 zł,

55 326 zł,
2) Dochody majątkowe w kwocie 5 800 830 zł,

w tym:
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 3 534 208 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 22 528 048 zł,  w tym:

1) Wydatki bieżące w kwocie 13 876 329 zł,
w tym:
a)wydatki jednostek budżetowych w wysokości
w tym:

8 412 680 zł,

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 6 141 172 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 271 508 zł
b)dotacje na zadania bieżące w wysokości 1 141 306 zł,
c)świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości
d)wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości

4 149 893 zł,
86 950 zł,

e)wydatki na obsługę długu w wysokości 85 500 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.
2) Wydatki majątkowe w łącznej wysokości

zgodnie z załącznikiem Nr 2a, w tym:
8 651 719 zł,

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 13 000 zł
- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej 
prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały

8 638 719 zł

3) Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

7 194 959 zł

§ 2. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 248 673 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:
1)  kredytu w wysokości   341 000 zł,
2)  pożyczki w wysokości 1 700 000 zł
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 207 673 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 538 673 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 290 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 32 200 zł,

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 38 300 zł.

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3682280 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 5000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  1216267 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 
1222367 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości  1127597 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

5. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 15000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 15000 zł.

6. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 100000 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 93000 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 7000 zł.

7. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 900 zł.

§ 6. Ustala się dla samorządowego zakładu budżetowego plan przychodów w wysokości1343625 zł 
i kosztów w wysokości 1311623 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

a)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości                  2041000 zł
b)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500000 zł.

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości  2 041 000 zł

b) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500000 zł

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Czapiewski

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 326,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 55 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 326,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

55 326,00

600 Transport i łączność 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 880,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



710 Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

5 000,00

750 Administracja publiczna 58 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

56 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

20,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 913 439,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 165 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 090 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 12 168,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 891,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

909 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 22 613,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 6 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 65 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 112 675,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 993,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 723 164,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 323 164,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00

758 Różne rozliczenia 3 894 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 786 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 786 686,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 88 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 88 132,00

801 Oświata i wychowanie 561 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

52,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

10 622,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 998,00

80104 Przedszkola 420 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 850,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 4



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

62 610,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 123 000,00

852 Pomoc społeczna 144 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00

85216 Zasiłki stałe 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 500,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 500,00

855 Rodzina 3 634 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 200 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 308 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 300 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 120 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

120 280,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 6



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

92116 Biblioteki 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

25 000,00

bieżące razem: 14 478 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

55 326,00

majątkowe

600 Transport i łączność 765 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 765 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

765 355,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 7



700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

10 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 725 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 534 208,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 725 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 534 208,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 534 208,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 191 267,00

majątkowe razem: 5 800 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 534 208,00

Ogółem: 20 279 375,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

3 589 534,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Z tego:

dotacj
e na
zadani
a

bieżąc
e

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 W tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

Wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań

Na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i3,

010     Rolnictwo i łowiectwo 87 850,00 87 850,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 86 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01030   Izby rolnicze 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 86 950,00 86 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 55 326,00 55 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 31 624,00 31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność 1 578 128,00 47 418,00 47 418,00 0,00 47 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 710,00 1 530 710,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 578 128,00 47 418,00 47 418,00 0,00 47 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 710,00 1 530 710,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 9 512,00 9 512,00 9 512,00 0,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 7 906,00 7 906,00 7 906,00 0,00 7 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 530 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 710,00 1 530 710,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 82 016,00 82 016,00 82 016,00 0,00 82 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

82 016,00 82 016,00 82 016,00 0,00 82 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4480 Podatek od nieruchomości 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004  
Plany zagospodarowania
przestrzennego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 1 612 785,00 1 612 785,00 1 545 785,00 1 306 285,00 239 500,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 180,00 43 180,00 43 180,00 43 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 670,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 010,00 8 010,00 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022  
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

72 000,00 72 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 462 785,00 1 462 785,00 1 459 785,00 1 249 785,00 210 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

970 134,00 970 134,00 970 134,00 970 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

67 366,00 67 366,00 67 366,00 67 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

165 625,00 165 625,00 165 625,00 165 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 660,00 22 660,00 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075  
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

14 500,00 14 500,00 14 500,00 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

99 340,00 99 340,00 79 340,00 15 840,00 63 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 99 340,00 99 340,00 79 340,00 15 840,00 63 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 840,00 15 840,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 2



    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 5 990 945,00 5 990 945,00 5 213 379,00 4 323 255,00 890 124,00 602 597,00 174 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 3 412 477,00 3 412 477,00 3 292 332,00 2 863 647,00 428 685,00 0,00 120 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

120 145,00 120 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 200 680,00 2 200 680,00 2 200 680,00 2 200 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

182 836,00 182 836,00 182 836,00 182 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

420 131,00 420 131,00 420 131,00 420 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 596,00 162 596,00 162 596,00 0,00 162 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

6 764,00 6 764,00 6 764,00 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 63 724,00 63 724,00 63 724,00 0,00 63 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 693,00 2 693,00 2 693,00 0,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 72 090,00 72 090,00 72 090,00 0,00 72 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 958,00 1 958,00 1 958,00 0,00 1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 16 020,00 16 020,00 16 020,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

96 921,00 96 921,00 96 921,00 0,00 96 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4480 Podatek od nieruchomości 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103  
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

146 117,00 146 117,00 138 803,00 127 068,00 11 735,00 0,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

7 314,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

96 914,00 96 914,00 96 914,00 96 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 235,00 8 235,00 8 235,00 8 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

19 172,00 19 172,00 19 172,00 19 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 747,00 2 747,00 2 747,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 1 279 728,00 1 279 728,00 662 886,00 515 911,00 146 975,00 602 597,00 14 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

602 597,00 602 597,00 0,00 0,00 0,00 602 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

14 245,00 14 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

400 054,00 400 054,00 400 054,00 400 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 861,00 27 861,00 27 861,00 27 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

75 715,00 75 715,00 75 715,00 75 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 281,00 12 281,00 12 281,00 12 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

25 225,00 25 225,00 25 225,00 0,00 25 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja 440 924,00 440 924,00 424 903,00 368 211,00 56 692,00 0,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

277 556,00 277 556,00 277 556,00 277 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

29 874,00 29 874,00 29 874,00 29 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

53 164,00 53 164,00 53 164,00 53 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 617,00 7 617,00 7 617,00 7 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 804,00 23 804,00 23 804,00 0,00 23 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 7 876,00 7 876,00 7 876,00 0,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 910,00 8 910,00 8 910,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 4



    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

11 979,00 11 979,00 11 979,00 0,00 11 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4480 Podatek od nieruchomości 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

18 466,00 18 466,00 18 466,00 0,00 18 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 466,00 13 466,00 13 466,00 0,00 13 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 234 699,00 234 699,00 234 459,00 100 998,00 133 461,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

79 987,00 79 987,00 79 987,00 79 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 494,00 4 494,00 4 494,00 4 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 447,00 14 447,00 14 447,00 14 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 611,00 3 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

387 924,00 387 924,00 370 920,00 347 420,00 23 500,00 0,00 17 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

17 004,00 17 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

266 458,00 266 458,00 266 458,00 266 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

21 367,00 21 367,00 21 367,00 21 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

52 126,00 52 126,00 52 126,00 52 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 469,00 7 469,00 7 469,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 40 360,00 40 360,00 40 360,00 0,00 40 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 5



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 106 100,00 106 100,00 100 000,00 32 000,00 68 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85149   Programy polityki zdrowotnej 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00 93 000,00 93 000,00 32 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 730 725,00 730 725,00 349 325,00 225 907,00 123 418,00 0,00 381 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85205  
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 275 725,00 275 725,00 274 825,00 220 907,00 53 918,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

169 712,00 169 712,00 169 712,00 169 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 269,00 12 269,00 12 269,00 12 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

32 486,00 32 486,00 32 486,00 32 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 6



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6 818,00 6 818,00 6 818,00 0,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 153,00 4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 81 869,00 81 869,00 71 869,00 69 213,00 2 656,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401   Świetlice szkolne 71 325,00 71 325,00 71 325,00 69 213,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

55 192,00 55 192,00 55 192,00 55 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 702,00 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85416  
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85446  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 3 653 994,00 3 653 994,00 157 970,00 146 594,00 11 376,00 0,00 3 496 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 200 500,00 2 200 500,00 33 012,00 32 512,00 500,00 0,00 2 167 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 167 488,00 2 167 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 167 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

24 895,00 24 895,00 24 895,00 24 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 112,00 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 843,00 4 843,00 4 843,00 4 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 7



  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 300 500,00 1 300 500,00 88 364,00 87 864,00 500,00 0,00 1 212 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 212 136,00 1 212 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

28 448,00 28 448,00 28 448,00 28 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 005,00 3 005,00 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

55 640,00 55 640,00 55 640,00 55 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 771,00 771,00 771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 143 894,00 143 894,00 27 494,00 26 218,00 1 276,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 577,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 535,00 535,00 535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85508   Rodziny zastępcze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 717 518,00 609 509,00 609 009,00 13 800,00 595 209,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 108 009,00 7 108 009,00 5 543 856,00 0,00

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

7 123 009,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108 009,00 7 108 009,00 5 543 856,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 564 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 153,00 1 564 153,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 534 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 208,00 3 534 208,00 3 534 208,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 009 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 648,00 2 009 648,00 2 009 648,00 0,00

  90002  
Gospodarka odpadami
komunalnymi

13 609,00 13 609,00 13 609,00 0,00 13 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 8



    2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 153 800,00 153 800,00 153 300,00 4 700,00 148 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90013   Schroniska dla zwierząt 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 19 100,00 19 100,00 19 100,00 9 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna 84 378,00 71 378,00 36 378,00 7 378,00 29 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 9



  92605  
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

84 378,00 71 378,00 36 378,00 7 378,00 29 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

    2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 22 528 048,00 13 876 329,00 8 420 289,00 6 141 172,00 2 279 117,00 1 133 697,00 4 149 893,00 86 950,00 0,00 85 500,00 8 651 719,00 8 651 719,00 5 543 856,00 0,00

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2019 rok
w złotych

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem środków                      
o których mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Piaskowej w Skórczu 1 562 444 1 530 710

900 90001 6050
6057
6059

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Skórczu

7 267 724 7 108 009 3 534 208

926 92605 6050 Dokończenie renowacji płyty boiska 
piłkarskiego wraz z wykonaniem 
nawodnienia automatycznego na 
stadionie miejskim

60 000 13 000

Ogółem 8 890 168 8 651 719 3 534 208

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne na 2019 rok
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11)
dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 926 92605 6050

Dokończenie renowacji 
płyty boiska 
piłkarskiego wraz 
z wykonaniem 
nawodnienia 
automatycznego na 
stadionie miejskim

60 000 13 000 13 000 Urząd Miejski

Ogółem 60 000 13 000 13 000 - - - x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródla

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  
realizowane w roku 2019

w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dzia
ł Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11
)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Piaskowej w Skórczu 1 562 444 1 530 710 424 355 341 000

A.    765 355
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

900 90001 6050

Rozbudowa 
i modernizacja 
oczyszczalni ścieków 
w Skórczu

7 267 724 7 108 009 682 534 1 700 000

A.
B. 1 191 267
C.
…

3 534 208 Urząd     
Miejski

Ogółem: 8 830 168 8 638 719 1 106 889 2 041 000 1 956 622 3 534 208

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2019

w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego lub 
bieżącego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2019 (8+9+

10 +11)

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01041 4218
4219

Doposażenie budynków 
użyteczności publicznej 
w sprzęt niezbędny dla 
zwiększenia aktywności 
społeczności Skórcza

86 950 86 950 31 624 

A.    
B.
C.
…

55 326 Urząd Miejski w Skórczu

2. 900 90001
6050
6057
6059

Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków 
w Skórczu

7 267 724 7 108 009 682 534 1 700 000

A.
B. 1 191 267
C.
…

3 534 208 Urząd Miejski w Skórczu

Ogółem: 7 354 674 7 194 959 714 158 1 700 000 1 191 267 3 589 534 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu

 na 2019 rok

Paragraf Wyszczególnienie  Przychody Rozchody
950 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp.        497 673

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym                                          2 041 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów 290 000

Planowane dochody 20 279 375

Planowane wydatki 22 528 048

Razem:
22 818 048 22 818 048

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



Dotacje i wydatki związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

na 2019 rok

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota

w złotych

1 2 3 4 5

750
75011

2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

56 000
56 000
56 000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONA PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

900

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

900

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

900

855 RODZINA 3 625 380

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 000

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 200 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 300 000

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

1 300 000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 120 280

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

120 280

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy o 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

5 100

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

5 100

Ogółem: 3 682 280

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota

w złotych

1 2 3 4 5

750
75011

4010
4040
4110
4120

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy

56 000
56 000
43 180
3 670
8 010
1 140

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONA PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

900

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

900

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 129
4120 składki na Fundusz Pracy 19
4170 wynagrodzenia bezosobowe 752

855 RODZINA 3 625 380

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 000

3110 świadczenia społeczne 2 167 488

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 895

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 2



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 112

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 843

4120 składki na Fundusz Pracy 662

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 300 000

3110 świadczenia społeczne 1 212 136

4010
4040

wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne

28 448
3 005

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 55 640

4120 składki na Fundusz Pracy 771

85504 Wspieranie rodziny 120 280

3110 świadczenia społeczne 116 400

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 577

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 463

4120 składki na Fundusz Pracy 64
4300 zakup usług pozostałych 776

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy o 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 100

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100

Ogółem: 3 682 280

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 3



Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

na 2019 rok

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
w złotych

1 2 3 4 5

710
71035

2020

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

5 000
5 000
5 000

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
w złotych

1 2 3 4 5

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000

71035 Cmentarze 5 000

4300 zakup usług pozostałych 5 000

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki związane
z realizacja zadań wykonywanych
na podstawie porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota

w złotych

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 191 267

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 191 267

6610 dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst.

1 191 267

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

25 000

92116 Biblioteki 25 000

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

25 000

Ogółem: 1 216 267

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota

w złotych

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 6 100

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 100

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6 100

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 191 267

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 191 267

60506
059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 267

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

25 000

92116 Biblioteki 25 000

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

25 000

Ogółem: 1 222 367

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 2



Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2019 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział §**
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

       
A.Jednostki sektora finansów publicznych

   

1. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury działalność kulturalna 270 000

2. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna działalność kulturalna 215 000

       
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

   

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Maluszkowo" wychowanie przedszkolne 602 597

4. 921 92195 2820
organizowanie warsztatów twórczych, muzycznych i
działalności wydawniczej 5 000

5. 926 92605 2820  
upowszechnianie kultury fizycznej sportu i rekreacji dla
mieszkańców Skórcza 35 000

Ogółem   1 127 597

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1



Plan przychodów i wydatków
samorządowego zakładu budżetowego

na 2019 rok

Lp. Wyszczególnienie Kwota
w złotych

I. Zakład Gospodarki Miejskiej
(rozdz. 90001)

1. Stan środków obrotowych na początek roku 80 201
2. Przychody ogółem 1 343 625

w tym:
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
(§ 0750)

20 400

- wpływy z usług (§ 0830) 1 322 225
- pozostałe odsetki (§ 0920) 1 000

3. Wydatki ogółem 1 311 623
w tym:
- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wyna-
grodzenie roczne i pochodne od wynagrodzeń (§ 4010, 4040,
4110, 4120, 4170)

804 693

4. Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000
5. Stan środków obrotowych na koniec roku 92 203

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 17E8D01E-EF58-4452-8C2C-DCD4E08A4760. Uchwalony Strona 1




